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Pomarańcza w proszku EKOLOGICZNA 30g Becla
 

Cena: 14,50 pln

Opis słownikowy

Producent Becla

Opis produktu
 

Sproszkowane, suszone owoce ekologicznej pomarańczy ze skórką z upraw ekologicznych i bez żadnych dodatków i konserwantów.

Produkt jest pakowany ręcznie i umieszczony w opakowaniu ze strunowym zamknięciem umożliwiającym wygodne otwieranie i
zamykanie.

Skład:
100% sproszkowanych owoców suszonej ekologicznej pomarańczy ze skórką bez żadnych dodatków i konserwantów.

Zastosowanie:
Proszek owocowy z owoców pomarańczy można z powodzeniem dodawać do jogurtów, musów owocowych, napojów mlecznych i
koktajli, a także do deserów takich jak ciast, muffinki, czy galaretki. Sproszkowana pomarańcza może być użyta również jako dodatek do
dań z kaszami, płatków zbożowych, których smak wzbogaca. Proszek można dodawać również do napojów w tym do kaw i herbat.

Produkt jest odpowiedni dla wegetarian, wegan i niemowląt powyżej 6 miesiąca życia oraz osób prowadzących zdrowy styl życia,
ceniących sobie naturalne składniki.

Pomarańcza w proszku jest dodatkowo naturalnym barwnikiem, który oprócz walorów smakowych wpływa na zmianę koloru potraw.

Proszek może ulegać zbrylaniu, co jest naturalnym zjawiskiem, dlatego też przed użyciem wskazane jest wstrząśniecie zawartością
opakowania.

Opakowanie: 30g

Produkt naturalny, nie zawiera żadnych dodatków smakowych, zapachowych i konserwujących. Niesiarkowany. Pakowany ręcznie.
Pozyskiwany z certyfikowanych upraw krajowych.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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